به همین جهت، می‌گشتیم حوزه علمیه آنجا را پیدا می‌کردیم و طلبه همشهری را در آنجا می‌یافتیم تا بتوانیم وارد حجره آنها شویم و آن مکان را پایگاهی برای کارمان قرار بدهیم و بعد سراغ کتابخانه‌ها برویم و به دنبال مطلب خودمان بگردیم که حالا ممکن بود پیدا بشود یا نشود. این همه زحمت‌هایی که بزرگان ما می‌کشیدند، به چشم هم نمی‌آمد.

سایت ۱۷ ربيع الثاني ۱۴۴۱
شنبه ۲۱ آبان ۱۴۰۱
Saturday 17 November 2022

صفحه اصلی | رویدادها | نامه‌ها و مطهریم | گاهشماری | کتابخانه | درباره پایگاه

تاریخ مهم امروز

- قتل احمد معز الدوله دیلمی (۳۵۶ قمری)
- وفات احمد معز الدوله دیلمی (۳۵۶ قمری)
- قتل عماد الدین رنگی (۵۴۱ قمری)
- وفات شجاع بن محمد ثعلبی (۵۹۱ قمری)
- وفات عبد الرزیم بیسانی (۵۹۶ قمری)
- وفات محمد بن ابی محمد لوزی (۵۷۷ قمری)
- وفات رشوان بن سیدم شگامی (۶۰۰ قمری)
- خلع ملک سعید بخت‌گذاری از سلطنت (۶۷۸ قمری)